
Núm. 9912 / 09.08.2024 1 / 2

CVE: DOGV-C-2024-7698 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Institut Valencià d'Art Modern

RESOLUCIÓN de 24 de julio de 2024, de la gerente del IVAM, por la cual se publica el listado provisional de personas

admitidas y excluidas para el ingreso como personal fijo en el puesto de trabajo del IVAM de naturaleza laboral, n.º 71

técnico/a de gestión administrativa, correspondiente al turno libre de la oferta de ocupación pública de 2022.

Convocatoria 6/2024.

 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo octavo «Provisión de puestos de trabajo y oferta de empleo

público» del II Convenio Colectivo del Personal Laboral al Servicio de la Administración Autonómica, en el artículo 70 del

Real decreto legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del

Empleado Público, en la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la Función Pública Valenciana, en la Ley

20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público y en la

Resolución de 27 de abril de 2022, del conseller de Hacienda y Modelo Económico, por la que se dictan instrucciones y se

dispone la publicación del VI Acuerdo de la Comisión de Diálogo Social del Sector Público Instrumental de la Generalitat,

relativo a criterios generales de aplicación a las ofertas de empleo público y sus convocatorias. 

En la base 8 de la Resolución de 3 de abril de 2024, del gerente de la Institut Valencià d’Art Modern, de la

convocatoria anteriormente citada (DOGV 9864, 03.06.2024) “Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o

exclusión, subsanar los defectos en que hayan incurrido en su solicitud, o realizar las alegaciones que tengan por

conveniente en el plazo de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la relación provisional de

personas admitidas y excluidas, de acuerdo con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

procedimiento administrativo común de las administraciones públicas”.

RESUELVO

Primero

Publicar la lista provisional de personas admitidas y excluidas que se relacionan en el anexo I y anexo II

respectivamente de la presente resolución. 

 
Segundo

Conceder a los aspirantes un plazo de 10 días hábiles desde la publicación de esta resolución para subsanar

cualquier defecto, error o alegación.

ANEXO I

CONVOCATORIA 6/2024 TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA

             Listado provisional admitidos

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

Blasco Payá Rosa Maria ***6345**

Boboaca Dumitrica Madelaine ***8368**

Fariñas Lopez Maria Lourdes ***4103**

Garces Urzainqui Javier ***2549**

Gomez Navarro Alba ***6959**

Gonzalez Andres Maria Paz ***5809**

Mestre Camarena Noemi ***4427**

Pacha Garcia David ***3176**

Poyatos Hernandez Maria del Carmen ***5532**

Ribelles López Laura ***1950**



Núm. 9912 / 09.08.2024 2 / 2

CVE: DOGV-C-2024-7698 https://dogv.gva.es/

Ribera Feliu Gora ***1070**

Santamaria Koninckx Miguel Angel ***0602**

Santamaria Ruiz Nelia ***5133**

Villalba Asensio Maria ***5994**

ANEXO II

CONVOCATORIA 6/2024 TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA

             Listado provisional NO admitidos

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI Motivo

De Diego Adam Elena ***5712** 1

Galán Perogil Marta ***8796** 1

Galbis Martí Alex ***0572** 1

García Serrano María Mar ***1681** 2

Gresa De Los Ángeles Manuel José ***4797** 1

Ibáñez Martínez Alberto Vicente ***6907** 1 y 3

             Motivo

1 No cumple con el requisito de titulación requerida

2 No presenta la documentación requerida en las bases

3 No dispone de la titulación de valenciano requerida

València, 24 de julio de 2024

Mª Luisa Ayuso González-Montagut

Gerente


		2024-08-08T13:29:45+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



